1surl

DESIGNATION
Téte de fourche grise
Téte de fourche noir violet
Téte de fourche jaune or
Téte de fourche rouge
Garde boue gris
Garde boue rouge
Garde boue noir violet
Garde boue jaune or
Bulle
Prise d'air dynamique
Rétroviseur droit
Rétroviseur gauche
Embase rétroviseur droit
Embase rétroviseur gauche
Vis BHC M6*20 INOX
Silent bloc
Entretoise garde boue
Passe fil
Patte support rétroviseur droit
Patte support rétroviseur gauche
Rondelle M6 INOX
Grille prise d'air
Autocollant de bulle
Well-nut M5
Rondelle plastique 5,3*10%1
Vis BHC M5*10
Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox
Rondelle plastique 5,3*12*1
VIS FHC M6*20 C12,9 ZFN
Rondelle plastique 6,8%18*1,6
Ecrou autofreiné embase M6
Clips écrou M5
Vis FHC M6*16 C8,8 ZFN
Rondelle biconique
Vis CHC M8*20 C8,8 ZFN
Cale souple support rétroviseur
Support connectique et optique
Entretoise
Support prise d'air droit
Support prise d'air gauche
Vis BHC M6*30 inox A2

Carrosserie avant 411

31

14 26k 26 15

CODE PIECE
D02 41 100 AYAA
D02 41 100 AYFH
D02 41 100 AYNB
D02 41 100 BXJA
F0241 152 BYAA
F02 41 152 BXJA
F0241 152 BYFH
F0241 152 BYNB

F0241 106 AX

F0241 104 EX

F0241 102 XX

F0241 114 XX

F0241 142 AX

F0241 140 AX

Q01 V0 158 XX

FO141 124 XX

F0241 162 AX

FO1 41 126 XX

F0241 136 CX

F0241 134 CX

Q01 N0 034 XX

F0241 138 CX

F0245 132CX

FO1 45 130 XX

QO1 N0 028 XX

Q01 V0 005 XF

Q01 V0 140 XX

Q01N0 029 XX

QO1 VO 141 XF

Q01N0 030 XX

Q01 E0 006 XX

FO1 54 118 XX

QO1 V0 034 XF

F0241 154 AX

Q01 V0 046 XF

F0241 144 AX

F0241 149 CX

F0241 156 AX

F02 41 158 CX

F0241 160 BX

Q01 V0 159 XX

31



